
Uradni vestnik
občin Ormož in Ptuj

Leto: XXXII_______________________Ptuj, 13. junij 1996_______________________Številka: 19

VSEBINA
OBČINA GORIŠNICA

84. Odlok o prazniku občine Gorišnica 85. Odlok o priznanjih občine Gorišnica

84.
Na podlagi 19. člena statuta občine Gorišnica 
(Ur. vestnik občin Ormož in Ptuj št. 12/95) je 
občinski svet občine Gorišnica na seji dne 
30. 4.1996 sprejel

ODLOK

10. člen
Priprave praznovanja praznika občine 
Gorišnica v letu 1996 potekajo v skladu s tem
odlokopt, v kali koc )c<tteše ča^vflaptozno in 
na podlagi skltpa obdmškeg* sveta, š katerim
se uredijo posamezna vprašanja, ki so potreb
na za izvedbo praznovanja.

11. člen

5. člen
Listina občine Gorišnica se podeli pravnim 
in civilnopravnim osebam za velike dosežke 
prtrazvoiu občine, za večletno deloin rezut- 
tate, s katerimi se organizacija izkaže in 
uspešno prezentira občino.
Listina občine Gorišnica je podeljena z listi
no o podelitvi priznanja.

o prazniku občine Gorišnica

I. SPLOŠNA DOLOČBA
1. člen

S tem odlokom se določa:
- praznik občine Gorišnica
- način praznovanja praznika občine

H. PRAZNIK OBČINE
2. člen

Občina Gorišnica praznuje svoj praznik na 
god Sv. Ane dne 26. julija.

III. NAČIN PRAZNOVANJA 
PRAZNIKA OBČINE

3. člen
V čast praznovanja občinskega praznika se 
organizirajo prireditve.

4. člen
Pred občinskim praznikom se na slavnostni 
seji sestane svet občine Gorišnica.

5. člen
Na slavnostni seji ali slavnostni prireditvi se 
izročijo priznanja občine Gorišnica.

6. člen
Pripravo na izvedbo prireditev vodi odbor za 
občinski praznik (v nadaljevanju: odbor), ki 
ga imenuje občinski svet.
Odbor šteje tri člane. Predsednika odbora 
določi občinski svet. Občinski svet že s skle
pom o imenovanju posameznih članov odbo
ra zadolži le-te za pripravo prireditev.

7. člen
Odbor preloži program prireditev v sprejem 
občinskem svetu do 15. junija v tekočem 
letu.

8. člen
Za izvedbo programa prireditev lahko odbor 
vključi zunanje sodelavce, vendar nanje ne 
more prenesti odgovornosti, ki jo ima odbor 
do občinskega sveta.

9. člen

PREHODNE IN KONČNE 
DOLOČBE

Ta odlok stopi v veljavo dan po objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 012-2-46/96 
Datum: 10. 5.1996

Predsednik občinskega sveta 
Stanislav Vojsk, s.r.

85.
Na podlagi 19. člena Statuta občine 
Gorišnica (Uradni vestnik občine Ormož in 
Ptuj št. 12/95) je občinski svet občine 
Gorišnica na seji dne 30. 05. 1996 sprejel

ODLOK
o priznanjih občine Gorišnica

1. člen
Ta odlok ureja vrsto občinskih priznanj, kri
terije za predlaganje in podelitev občinskih 
priznanj in postopek podelitve.
Priznanja so lahko podeljena občanom, dru
gim posameznikom, podjetjem, zavodom, 
društvom, združenjem in drugim organizaci
jam.
Priznanja so lahko podeljena tudi posmrtno.

2. člen
Občinska priznanja so:
L Naziv častni občan občine Gorišnica
2. Plaketa občine Gorišnica
3. Listina občine Gorišnica

3. člen
Naziv častni občan občine Gorišnica je lahko 
podeljen posamezniku, ki s svojim delovan
jem in stvaritvami na posameznih področjih 
življenja in dela prispeva k izjemnemu razvo
ju in ugledu občine. Naziv častni občan 
Občine Gorišnica je podeljen z listino o po
delitvi priznanja

4. člen
Plaketa občine Gorišnica se lahko podeli po
sameznikom v občini za pomembno in 
uspešno nepoklicno udejstvovanje na kate
remkoli področju družbenega življenja. 
Plaketa občine Gorišnica je podeljena z listi
no o podelitvi priznanja in je sestavljena iz 
bronastega kovanca in listine o podelitvi.

6. člen
Postopek za določanje kandidatov za posa
mezna priznanja se izvede na podlagi pred- 

| hodnega razpisa.
Komisija za odlikovanja in priznanja vsako 
leto objavi razpis v sredstvih javnega 
obveščanja najmanj 60 dni pred podelitvijo 
priznanj.

| V javnem razpisu se določijo pogoji za 
vložitev pobud, zlasti pa vrsto in število priz
nanj, področja, za katera se podeljujejo, 
osnovne kriterije za podelitev, naslovnika 
pobud in rok za oddajo pobud. Kandidate 
lahko predlagajo v pisni obliki občani, pod
jetja, zavodi in vse druge oblike organizacij 
in združenj v občini.

7. člen
Komisija za odlikovanja in priznanja obrav
nava in določi z večino vseh glasov izbrane 
predloge in jih predloži v obravnavo in spre
jem občinskem svetu.
Če občinski svet z večino glasov predlogov 
ne podpre, se priznanja predlaganim kandi
datom ne podelijo.

8. člen
Posmrtno priznanje je vročeno najbližjim 
družinskim članom.

9. člen
Strokovna in administrativna dela v zvezi s 
podeljevanjem občinskih priznanj ter njiho
vo evidenco opravlja občinski urad 
Gorišnica.

10. člen
Priznanja občine Gorišnica podeli predsed
nik občinskega sveta na slavnostni seji ali 
zaključni prireditvi ob občinskem prazniku.

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Štrev.: 012-2-41/96 
Datum: 03.06.1996

Predsednik občinskega sveta: 
Stanislav VOJSK, s.r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupa j s Tednikom.lzda- 
jatelj: Družba Radio-Tednlk Ptuj, Raičeva 6. Ureja uredništvo Tednika. Sedež uredništva: Ptuj, Raičeva 61. Tiska G2P Mariborski tisk, Maribor._ _ _ _ _ _ _


